

Årsredovisning för
Sundlöfs Bygg & Snickeri AB

559276-1307

Räkenskapsåret

2021-10-01 - 2022-09-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-19. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Filip Sundlöf
Verkställande direktör

2023-04-19

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sundlöfs Bygg & Snickeri AB, 559276-1307, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-10-01 - 2022-09-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Avesta registrerades år 2020-10-12 och bedriver snickeri och byggnadsverksamhet samt uthyrning av personal.

Detta är andra verksamhetsåret.

Omsättningen har ökat väsentligt jämfört med året innan.

Flerårsöversikt

	2021/2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	1 342 537	808 977
Resultat efter finansiella poster	53 127	28 078
Soliditet %	20	19

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		22 072
Balanseras i ny räkning		22 072	-22 072
Årets resultat			40 922
Belopp vid årets utgång	25 000	22 072	40 922

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-10-01 - 2022-09-30
Balanserat resultat	22 072
Årets resultat	40 922
Summa	62 994

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-10-01 - 2022-09-30
Balanseras i ny räkning	62 994
Summa	62 994

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2021-10-01 - 2022-09-30</i>	<i>2020-10-12 - 2021-09-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 342 537	808 977
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		170 575	49 236
Övriga rörelseintäkter		11 699	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 524 811	858 213
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-854 385	-352 192
Övriga externa kostnader		-214 448	-143 073
Personalkostnader	2	-391 095	-329 253
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-11 761	-5 617
Summa rörelsekostnader		-1 471 689	-830 135
Rörelseresultat		53 122	28 078
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		5	0
Summa finansiella poster		5	0
Resultat efter finansiella poster		53 127	28 078
Resultat före skatt		53 127	28 078
Skatter			
Skatt på årets resultat		-12 205	-6 006
Årets resultat		40 922	22 072

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 434	53 195
Summa materiella anläggningstillgångar		41 434	53 195
Summa anläggningstillgångar		41 434	53 195
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		219 811	49 236
Summa varulager m.m.		219 811	49 236
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		137 015	34 456
Övriga fordringar		0	798
Summa kortfristiga fordringar		137 015	35 254
Kassa och bank			
Kassa och bank		34 090	112 801
Summa kassa och bank		34 090	112 801
Summa omsättningstillgångar		390 916	197 291
SUMMA TILLGÅNGAR		432 350	250 486

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		22 072	0
Årets resultat		40 922	22 072
Summa fritt eget kapital		62 994	22 072
Summa eget kapital		87 994	47 072
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		182 358	139 305
Skatteskulder		2 175	0
Övriga skulder		159 823	64 109
Summa kortfristiga skulder		344 356	203 414
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		432 350	250 486

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-10-01 -</i>	<i>2020-10-12 -</i>
	<i>2022-09-30</i>	<i>2021-09-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-10-01 - 2022-09-30	2020-10-12 - 2021-09-30
Ingående anskaffningsvärden	58 812	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		58 812
Utgående anskaffningsvärden	58 812	58 812
Ingående avskrivningar	-5 617	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-11 761	-5 617
Utgående avskrivningar	-17 378	-5 617
Redovisat värde	41 434	53 195

Underskrifter

Avesta

Filip Sundlöf
Filip Sundlöf
Verkställande direktör

2023-04-19
Datum